
Wochentage:
13:45-17:00 Uhr Mo.-Fr. Anton Schuler (Liftkassier)

18:15 - 21:00 Uhr Montag: Andreas Nam
Dienstag: Maximilian Klett
Mittwoch: Gerd Riester
Donnerstag: Richard Winter
Freitag: Karlheinz Scheu

Springer: Katja Reinhold, Stefan König, Ralf Bosch, 
Frank Oestringer, Karl-Heinz Merz, Thilo Schuler

Wochenenden:
Samstag, 12:45 - 17:00 Uhr Samstag: 29. Nov 14 Heiko Legnaro, Andreas Schuler
Sonntag,  12:45 - 17:00 Uhr Sonntag: 30. Nov 14 Martin Schuler, Oliver Simmendinger

Samstag: 06. Dez 14 Raphael Gfrörer, Markus Weihing
Sonntag: 07. Dez 14 Ralf Bosch, Alexander Ratzke

Samstag: 13. Dez 14 Katja Reinhold, Lukas Schuler
Sonntag: 14. Dez 14 Klaus Alex, Marvin Alex

Samstag: 20. Dez 14 Andreas Babisch, Felix Kleinmann
Sonntag: 21. Dez 14 Bernd Potschien, Christopher Potschien

Samstag: 27. Dez 14 Ralf Schuler, Markus Zeller
Sonntag: 28. Dez 14 Wolfgang Nam, Simon Diez

Samstag: 03. Jan 15 Armin Kleinmann, Johannes Seeger
Sonntag: 04. Jan 15 Thomas Loos, Marc Pfeilmayer

Samstag: 10. Jan 15 Peter Schuler, Doris Schuler
Sonntag: 11. Jan 15 Stefan König, Andre Brix

Samstag: 17. Jan 15 Karl-Heinz Merz, Bernd Schilling
Sonntag: 18. Jan 15 Siegbert Winter, Wolfgang Maier

Samstag: 24. Jan 15 Martin Schuler, Oliver Simmendinger
Sonntag: 25. Jan 15 Heiko Legnaro, Andreas Schuler

Samstag: 31. Jan 15 Stefan Winter, Stephanie Maier
Sonntag: 01. Feb 15 Frank Oestringer, Martin Speidel

Samstag: 07. Feb 15 Ralf Bosch, Alexander Ratzke
Sonntag: 08. Feb 15 Raphael Gfrörer, Markus Weihing

Samstag: 14. Feb 15 Fasnet
Sonntag: 15. Feb 15 Fasnet

Samstag: 21. Feb 15 Klaus Alex, Marvin Alex
Sonntag: 22. Feb 15 Katja Reinhold, Lukas Schuler

Samstag: 28. Feb 15 Bernd Potschien, Christopher Potschien
Sonntag: 01. Mrz 15 Andreas Babisch, Felix Kleinmann

Samstag: 07. Mrz 15 Thomas Loos, Marc Pfeilmayer
Sonntag: 08. Mrz 15 Armin Kleinmann, Johannes Seeger

Samstag: 14. Mrz 15 Wolfgang Nam, Simon Diez
Sonntag: 15. Mrz 15 Ralf Schuler, Markus Zeller

Samstag: 21. Mrz 15 Stefan König, Andre Brix
Sonntag: 22. Mrz 15 Peter Schuler, Doris Schuler

Samstag: 28. Mrz 15 Stefan Winter, Stephanie Maier
Sonntag: 29. Mrz 15 Karl-Heinz Merz, Bernd Schilling

Wer verhindert ist, bitte selbstständig und rechtzeitig einen Ersatzmann suchen!
Ski Heil Anton Schuler (Info, Kasse, Schlüssel, Tel. 515)

           Liftplan der Skizunft Jungingen e. V. Winter 2014/2015


